[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13.11.2024             №  537

г. Бабаево

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
дополнительного образования
учреждения спортивная школа
«Старт»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация Бабаевского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения  дополнительного образования спортивная школа «Старт» (приложение).
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального округа   от 13.03.2024 № 107 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дополнительного образования учреждения спортивная школа «Старт».
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                          Ю.В. Парфенов

Утвержден
постановлением администрации
Бабаевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  13.11.2024               №  537
(приложение)

[bookmark: P97]СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Старт»

Председатель совета – Власов Игорь Вячеславович, начальник Бабаевского участка эксплуатации  МУП «Теплоэнергия»;
Секретарь совета – Полиевктова Валерия Олеговна, председатель комитета физической культуры и спорта администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Члены совета:
Соловьева Екатерина Валерьевна   – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
 Цветков Александр Сергеевич  -  тренер-преподаватель муниципального автономного учреждения  дополнительного образования спортивная школа «Старт»;
Цветков Сергей Юрьевич – отличник физической культуры и спорта Российской Федерации. Тренер-преподаватель высшей категории по лыжным гонкам.
Григорьев Алексей Николаевич - инженер по ЭОГО (сменный) Шекснинского ЛПУ МГ КС Бабаевская

image1.png